EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Comissão do Pregão da Prefeitura Municipal de Cajuru torna público que a Republicação Pregão nº

035/2016, objetivando o fornecimento de medicamentos através da Tabela CMED/ANVISA, para o

cumprimento das demandas judiciais contra o município, foi considerada DESERTA, em virtude da

ausência de interessados na data e horário previsto em edital.

Cajuru, 08 agosto de 2016

Jessica Lima Dias

Pregoeira